



COMUNE DI SORAGA  
PROVINCIA DI TRENTO

31/05/2016

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE**

| ENTRATE   | COMPETENZA          |                       |                  |              |              |                    |                          | RESIDUI      |              |                    |              |
|---|---------------------|-----------------------|------------------|--------------|--------------|--------------------|--------------------------|--------------|--------------|--------------------|--------------|
|   | Previsioni iniziali | Previsioni definitive | % di definizione | Accertamenti | Riscossioni  | % di realizzazione | Residui della competenza | Conservati   | Riscossi     | % di realizzazione | Rimasti      |
| ENTRATE TRIBUTARIE  | 543.900,00          | 546.750,00            | 102,17%          | 558.602,25   | 554.347,08   | 99,24%             | 4.255,17                 | 5.040,78     | 5.040,78     | 100,00%            | 0,00         |
| ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZ. DELEG. | 305.936,00          | 458.839,00            | 105,33%          | 483.305,01   | 404.515,01   | 83,70%             | 78.790,00                | 50.952,87    | 48.305,80    | 94,80%             | 0,00         |
| ENTRATE EXTRATRIBUTARIE   | 463.380,00          | 465.380,00            | 103,00%          | 479.318,49   | 167.049,85   | 34,85%             | 312.268,64               | 327.413,49   | 279.228,13   | 85,28%             | 28.642,67    |
| ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI  | 194.000,00          | 510.455,29            | 97,51%           | 497.742,57   | 342.370,90   | 68,78%             | 155.371,67               | 1.952.351,72 | 845.739,58   | 43,32%             | 1.095.143,66 |
| <b>TOTALE ENTRATE FINALI</b>  | 1.507.216,00        | 1.981.424,29          | 101,89%          | 2.018.968,32 | 1.468.282,84 | 72,72%             | 550.685,48               | 2.335.758,86 | 1.178.314,29 | 50,45%             | 1.123.786,33 |
| ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI   | 331.830,00          | 331.830,00            | 0,00%            | 0,00         | 0,00         | 0,00%              | 0,00                     | 0,00         | 0,00         | 0,00%              | 0,00         |
| ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI   | 222.000,00          | 357.000,00            | 80,62%           | 287.824,09   | 284.486,09   | 98,84%             | 3.338,00                 | 2.351,03     | 2.255,39     | 95,93%             | 0,00         |
| <b>TOTALE</b>   | 2.061.046,00        | 2.670.254,29          | 86,39%           | 2.306.792,41 | 1.752.768,93 | 75,98%             | 554.023,48               | 2.338.109,89 | 1.180.569,68 | 50,49%             | 1.123.786,33 |
| Avanzo di amministrazione   | 132.700,00          | 140.500,00            | 0,00%            | 0,00         | 0,00         | 0,00%              | 0,00                     | 0,00         | 0,00         | 0,00%              | 0,00         |
| Fondo cassa al primo Gennaio  | 0,00                | 0,00                  | 0,00%            | 0,00         | 0,00         | 0,00%              | 0,00                     | 0,00         | 109.117,56   | 100,00%            | 0,00         |
| <b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>   | 2.193.746,00        | 2.810.754,29          | 82,07%           | 2.306.792,41 | 1.752.768,93 | 75,98%             | 554.023,48               | 2.338.109,89 | 1.289.687,24 | 55,16%             | 1.123.786,33 |